
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

terça-feira, 20 de junho de 2017 Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4B290DB8360DD9BF5B9B1D9AD15946A



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016I-2017

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009I-2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010I-2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 014I-2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010I-2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 015I-2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 022I-2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021I-2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 020I-2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 019I-2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012I-2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 017I-2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 018I-2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011I-2017

• AVISO DE RESULTADO DO CONVITE N° 008CC-2017
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CONVITE 008CC-2017
TERMO DE CONTRATO Nº 299-2017

• PORTARIA Nº 058/2017 DE 01 DE JUNHO DE 2017.

• INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013I-2017 - RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO.

• PORTARIA Nº 058/2017 DE 01 DE JUNHO DE 2017.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4B290DB8360DD9BF5B9B1D9AD15946A



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Inexigibilidade

  
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 

Órgãos:
Atividade:
Elemento da Despesa:
FONTE

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

  
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 

Órgãos: 

Atividade:

Elemento da Despesa:  

FONTE 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

  
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 

Órgãos:
Atividade:
Elemento da Despesa:
FONTE

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

  
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 

Órgãos:
Atividade:
Elemento da Despesa:
FONTE

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

  
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 

Órgãos:
Atividade:
Elemento da Despesa:
FONTE

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

  
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 

Órgãos:
Atividade:
Elemento da Despesa:
FONTE

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

  
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 

Órgãos: 

Atividade:

Elemento da Despesa:  

FONTE 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

  
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 

Órgãos: 

Atividade:

Elemento da Despesa:  

FONTE 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

  
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 

Órgãos: 

Atividade:

Elemento da Despesa:  

FONTE 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

  
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 

Órgãos: 

Atividade:

Elemento da Despesa:  

FONTE 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

  
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 

Órgãos:
Atividade:
Elemento da Despesa:
FONTE

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

  
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 

Órgãos:
Atividade:
Elemento da Despesa:
FONTE

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

  
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 

Órgãos: 

Atividade:

Elemento da Despesa:  

FONTE 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

  
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 

Órgãos:
Atividade:
Elemento da Despesa:
FONTE

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74DCAF32BC13956B6A138CE2951B2A0

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Convite

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

AVISO DE RESULTADO DO CONVITE N° 008CC-2017 

OBJETO:  Contratação de Pessoa Jurídica para a prestação de serviços especializado de ornamentação da 
Avenida Navio Negreiros, Praça Castro Alves bem como das localidades de Tupiaçu e Geolandia com o tema 
dos festejos Juninos, do Município de Cabaceiras do Paraguaçu – Ba.

A Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, através da Presidente da Comissão Permanente 
de Licitação, torna público o resultado da referida licitação realizada no dia 08 de junho de 2017, tendo como 
vencedora a Empresa SIDNEI RODRIGUES DOS SANTOS - ME, inscrita no CNPJ Nº 22.800.295/0001-13, 
com endereço a Rua Domingos Pereira, nº 691 – Centro – Térreo – Governador Mangabeira - BA. Com o 
valor de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais), conforme citados em ata, considerados exequíveis por estar 
de acordo com os valores estipulados pela a Administração. Sugiro à homologação do objeto licitado a 
empresa acima mencionada.

Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 08 de junho de 2017. 

Daiane Medeiros Gomes 
  Presidente da COPEL 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9005785DF9F4150B544EF007360A4FA2

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

CONVITE 008CC-2017 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal da cidade de Cabaceira do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, 
após parecer da Comissão Permanente de Licitações, em concordância com o que determina a Lei 8.666/93, 

RESOLVE: 

Adjudicar e Homologar o processo licitatório convite acima mencionado, referente a contratação de Pessoa 
Jurídica para a prestação de serviços especializado de ornamentação da Avenida Navio Negreiros, Praça 
Castro Alves bem como das localidades de Tupiaçu e Geolandia com o tema dos festejos Juninos, do 
Município de Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. Assim, o empenho em nome da Empresa SIDNEI RODRIGUES 
DOS SANTOS - ME, inscrita no CNPJ Nº 22.800.295/0001-13, com endereço a Rua Domingos Pereira, nº 
691 – Centro – Térreo – Governador Mangabeira - BA. Com o valor de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil 
reais), conforme citados em ata. ADJUDICO E HOMOLOGO.

Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 08 de junho de 2017. 

Abel Silva dos Santos 
Prefeito Municipal  

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9005785DF9F4150B544EF007360A4FA2

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 299-2017 

(RESUMO)

Ao oitavo dia do mês de junho do ano de dois mil e dezessete, por determinação do Excelentíssimo Senhor 
Abel Silva dos Santos, Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, em cumprimento à Lei 
8.666/93, torna público no mural desta Prefeitura, o resumo da celebração do termo de contrato de nº 299-
2017, tendo como objeto a contratação de Pessoa Jurídica para a prestação de serviços especializado de 
ornamentação da Avenida Navio Negreiros, Praça Castro Alves bem como das localidades de Tupiaçu e 
Geolandia com o tema dos festejos Juninos, do Município de Cabaceiras do Paraguaçu – Ba, de acordo com 
as especificações constantes ao Edital Convocatório do Convite nº 008CC-2017 - Contratada: Empresa
SIDNEI RODRIGUES DOS SANTOS - ME, inscrita no CNPJ Nº 22.800.295/0001-13, com endereço a Rua
Domingos Pereira, nº 691 – Centro – Térreo – Governador Mangabeira - BA. Com o valor de R$ 78.000,00 
(setenta e oito mil reais), conforme citados em ata. 

Vigência do Contrato: Até dia 31 de julho de 2017
          
 Dotação: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 08 de junho de 2017. 

Daiane Medeiros Gomes 
   Presidente da COPEL 

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ 
ATIVIDADE: 

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

FONTE DE 
RECURSO 

 Sec. Municipal de 
Cultura, Esporte e 

Lazer 

1201 -  Sec. 
Municipal da 

Administração 
Geral 

2.061 – Promoção 
e Realização de 

Eventos Culturais e 
Tradicionais 

339039000  00 – Recursos 
Ordinários 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9005785DF9F4150B544EF007360A4FA2

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Portaria

    Estado da Bahia 
   Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu   
   Gabinete do Prefeito  
 
   

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129 
CNPJ 13.866.892/0001‐50 

PORTARIA Nº 058/2017 DE 01 DE JUNHO DE 2017. 

 

 

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

           I  –  CONCEDE,  licença  para  o  exercício  de  Mandato  Eletivo,  a  partir  de  

01/06/2017  a  30/08/2017  conforme  Artigo  126,  do  Estatuto  dos  Servidores 

Públicos Municipais e no Artigo 38 da Constituição Federal,    a  Servidora   ELIANA 

DA SILVA PASSOS,  Professora,  lotada no Colégio Municipal Carlos Pereira da Silva 

na Secretaria de Educação. 

           II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 01/06/2017, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 01 JUNHO 

DE 2017. 

 

 

ABEL SILVA DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04D52A9283AF0BE254237343810BEA81

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
GABINETE DO PREFEITO                                    
 
 

 
ATO DE RATIFICAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 290 - 2017 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013I-2017 

 

 
 
O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso 

das suas atribuições RATIFICA o Processo Administrativo nº. 290 - 2017 para 

Inexigibilidade de Licitação nº 013I - 2017, nos termos do Art. 25 do Inciso III, 

da Lei 8.666/93, que reconheceu ser inexigível o procedimento licitatório, do 

diploma legal invocado, para a contratação direta de pessoa jurídica de direito 

privado EDIMILSON OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO JUNIOR - ME, devidamente 

inscrita no CNPJ sob o nº.10.625.607/0001-10 com endereço RUA MANOEL 

PEDRO DA SILVEIRA, nº 218, ANA LUCIA, CRUZ DAS ALMAS-BA, CEP.: 

44.380-000 através do seu representante legal, EDIMILSON OLIVEIRA DA 

CONCEIÇÃO JUNIOR, brasileiro, devidamente inscrito no RG sob o n.º 

09172343 40 SSP/BA e CPF sob o n.º, 794.638.945-00, para a 

CONTRATAÇÃO SERVIÇOS NA APRESENTAÇÃO ARTISTICA DA 

CANTORA “PAULINHA OLIVEIRA”, NOS DISTRITOS E MUNICIPIO DE 

CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA, EM COMEMORAÇAÕ AOS FESTEJOS 

JUNINOS, em comemoração aos festejos juninos, com duração de 01h30min 

(uma hora e trinta minutos) em cada apresentação, compondo a grade da 

programação, no valor de  R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). 

 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 09 de junho de 2017.          
 
 

Atenciosamente, 
 
 
 
 

Abel Silva dos Santos 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D47697F792D93AF9FE8FD29690AD6E6

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 

 
 
 

 
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013I - 2017 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 290 - 2017 

 
 
O Secretário Municipal de Cultura, Desporto e Lazer do Município de Cabaceiras do 
Paraguaçu, Estado da Bahia, em cumprimento à RATIFICAÇÃO procedida pelo 
Prefeito Municipal, faz publicar o presente extrato.  
 
Objeto: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS NA APRESENTAÇÃO ARTISTICA DA CANTORA 
“PAULINHA OLIVEIRA”, NOS DISTRITOS E MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO 
PARAGUAÇU-BA, EM COMEMORAÇAÕ AOS FESTEJOS JUNINOS 
 
Contratado: EDIMILSON OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO JUNIOR - ME pessoa jurídica 
de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ sob o 10.625.607/0001-10. 
 
Valor global: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) 
 
Vigência: 09 de julho de 2017 
 
Fundamentação Legal: Art. 25, Inciso III, da Lei 8.666/93 e suas alterações 
posteriores.  
 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 09 de junho de 2017. 
    
 
 
 

Atenciosamente, 
 
 
 
 

JOSÉ SILVA GONÇALVES 
Secretário Municipal Cultura, Esporte e Lazer 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D47697F792D93AF9FE8FD29690AD6E6

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 305 - 2017 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADA: EDIMILSON OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO JUNIOR - ME, devidamente 
inscrita no CNPJ sob o nº.10.625.607/0001-10 

OBJETO: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS NA APRESENTAÇÃO ARTISTICA DA CANTORA 
“PAULINHA OLIVEIRA”, NOS DISTRITOS E MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA, 
EM COMEMORAÇAÕ AOS FESTEJOS JUNINOS  

PRAZO: 09 de julho de 2017 

VALOR: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

 

Órgãos: 0212 
Atividade:  2061 
Elemento da Despesa:  33903900000 
FONTE 00 

 
 

REGÊNCIA LEGAL: Art. 25, inciso III da Lei Federal 8.666/93. 

 

                                          Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 09 de junho de 2017. 
 

 
 

 
 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal  

 

 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D47697F792D93AF9FE8FD29690AD6E6

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Portaria

    Estado da Bahia 
   Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu   
   Gabinete do Prefeito  
 
   

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129 
CNPJ 13.866.892/0001‐50 

PORTARIA Nº 058/2017 DE 01 DE JUNHO DE 2017. 

 

 

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

           I  –  CONCEDE,  licença  para  o  exercício  de  Mandato  Eletivo,  a  partir  de  

01/06/2017  a  30/12/2020  conforme  Artigo  126,  do  Estatuto  dos  Servidores 

Públicos Municipais e no Artigo 38 da Constituição Federal,    a  Servidora   ELIANA 

DA SILVA PASSOS,  Professora,  lotada no Colégio Municipal Carlos Pereira da Silva 

na Secretaria de Educação. 

           II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 01/06/2017, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 01 JUNHO 

DE 2017. 

 

 

ABEL SILVA DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4B290DB8360DD9BF5B9B1D9AD15946A


		2017-06-20T16:33:45-0300




